СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 3
/ тридцать четвертая  сессия пятого созыва/

28.01. 2019г.                                                                                           с. Шипицыно

Отчет  Главы Шипицынского сельсовета  о результатах своей деятельности, о деятельности администрации Шипицынского сельсовета за 2018 год

       Рассмотрев деятельность  Главы Шипицынского сельсовета, администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 2018 год в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  руководствуясь  Уставом Шипицынского сельсовета
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  Р Е Ш И Л:

1.Признать деятельность Главы Шипицынского сельсовета удовлетворительной за 2018 год.

2.Признать деятельность администрации Шипицынского сельсовета удовлетворительной за 2018 год.

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Председатель Совета депутатов

Шипицынского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                         В.В.Молдован

Глава Шипицынского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                          Л.П.Якобчук